



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU

meş

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 10.03.2016 – 121

20.00.974

KARAR TARİHİ VE NO : 10.03.2016 – 4785

Toplantı Yeri

AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesiinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale Hierapolis I. Derece Arkeolojik ve I. Derece Doğal Sit sınırları içerisinde kalan, Bülbül Caddesi ile Mehmet Akif Ersoy caddesinin kesişiminde bulunan park alanında peyzaj düzenleme projesinin hazırlanması ihtiyacının olduğu, peyzaj düzenlemesi yapılmak istenen alanın, mevcut imar planında Park Alanı olarak planlı olduğu, büyük bir kısmının Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kaldığı, iletilen peyzaj düzenleme projesi ile açıklama raporuna ilişkin kurum görüşünün ve peyzaj düzenleme projesinin bu şekliyle yapılıp yapılamayacağını bildirilmesinin talep edildiği Pamukkale Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 08/12/2015 tarih ve 13366 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 08/03/2016 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesiinde bulunan, Hierapolis I. Derece Arkeolojik ve I. Derece Doğal Sit sınırları içerisinde, Bülbül Caddesi ile Mehmet Akif Ersoy caddesinin kesişiminde bulunan alanda park düzenlemesi yapılması talebinin, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 13/11/2002 tarih ve 11105 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı İmar Planı hükümlerine aykırı olduğundan uygun olmadığına, taşınmaz üzerindeki reklam panolarının ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde ilgili Belediyesince kaldırılmasına, uygulama sonuçlarına ilişkin teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, izinsiz uygulamaların kaldırılmaması halinde ilgili Belediyesi hakkında suç duyurusunda bulunulması gerektiğine karar verildi.